1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

Дьаhал

	от «22» сентября  2020 г.

	№
	07-04-00814/20-1

	О приобретении флагов

На основании Порядка официального использования Государственного флага Российской Федерации, утвержденного федеральным конституционным законом "О Государственном флаге Российской Федерации" от 25 декабря 2000 года:
1. Начальнику управления делами администрации МО «Город Ленск» (Олесова Н.С.)  приобрести:

- Государственный флаг Российской Федерации в количестве 4 шт.;
- Государственный флаг Республики Саха (Якутия) в количестве 4 шт.;
- Официальный флаг муниципального образования «Город Ленск» в количестве 4 шт.

2. Отделу учета и отчетности (Верхотуровой С.Н.) обеспечить в установленном порядке финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего распоряжения.
3. Главному специалисту по организационно-контрольной работе администрации (Носуль Э.В.) обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом МО «Город Ленск» порядке;
4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	           И.о. главы города
	п/п                              В.В. Козырев